[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017

№  67                                 х.Керчик-Савров

	О проведении торгов в форме открытого конкурса по продаже на право заключения договора аренды дамбы, расположенной в границах поселения

В соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или конкурсов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса и руководствуясь Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить инспектору по земельным и имущественным вопросам Мушкетовой И.В. провести торги в форме открытого конкурса по продаже на право заключения договора аренды дамбы, расположенной в границах Керчикского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству Терещенко Р.В.
Глава Администрации

Керчикского сельского поселения

               О.И.Аниканова